
UCHWAŁA NR XXI/137/2026 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 10 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raków na lata 2026-2037 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 232  
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)  
i art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Raków” do uchwały Nr 

XIX/123/2025 Rady Gminy Raków z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Raków na lata 2026 -2037 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr „Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy” do uchwały Nr XIX/123/2025 
Rady Gminy Raków z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raków na lata 2026 -2037 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Paweł Pietruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C934F2F6-8D2B-43F8-880C-F60D11199156. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C934F2F6-8D2B-43F8-880C-F60D11199156. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C934F2F6-8D2B-43F8-880C-F60D11199156. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C934F2F6-8D2B-43F8-880C-F60D11199156. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C934F2F6-8D2B-43F8-880C-F60D11199156. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C934F2F6-8D2B-43F8-880C-F60D11199156. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C934F2F6-8D2B-43F8-880C-F60D11199156. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C934F2F6-8D2B-43F8-880C-F60D11199156. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C934F2F6-8D2B-43F8-880C-F60D11199156. Podpisany Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C934F2F6-8D2B-43F8-880C-F60D11199156. Podpisany Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C934F2F6-8D2B-43F8-880C-F60D11199156. Podpisany Strona 10



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C934F2F6-8D2B-43F8-880C-F60D11199156. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C934F2F6-8D2B-43F8-880C-F60D11199156. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/137/2026 

Rady Gminy Raków z dnia 10 lutego 2026 r. 

 

Objaśnienia do uchwały 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raków na lata 2026 - 2037 

 

Dokonuje się aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raków na lata 2026 – 2037 

w związku ze zmianami w budżecie gminy, w tym: 

 

 Kwota dochodów została zwiększona o 2 166,51 zł, z czego dochody bieżące 

zmniejszyły się o kwotę , a dochody majątkowe pozostały zostały zwiększone o 2 166,51  

W tym: 

- z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje adaptacja pomieszczeń w 

budynku przy ul. Sienieńskiego 20, na potrzeby Gminnej Biblioteki Publicznej w Rakowie 

została zwiększona o kwotę 2 166,51 zł  

 

Kwota wydatków została zwiększona o 2 166,51 zł, z czego wydatki bieżące zmniejszyły się 

o 60 000,00 zł, a wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 62 166,51 zł. 

W tym:  

- zwiększono wydatki inwestycyjne pn.: „Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul. 

Sienieńskiego 20 na potrzeby Gminnej Biblioteki Publicznej w Rakowie” w kwocie 62 166,51 

zł. 

 

W wykazie przedsięwzięć do WPF nie dokonano zmian: 

 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 10 lutego 

2026 r. wynosi  

– 3 519 975,63 zł. 
 

Powyższe zmiany uwidocznione zostały w załącznikach do uchwały budżetowej w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2026 rok oraz w Zarządzeniu Wójta Gminy Nr 6/2026. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C934F2F6-8D2B-43F8-880C-F60D11199156. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/137/2026 RADY GMINY RAKÓW z dnia 10 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


